
Konsulent til fagforeningen DM

Er du god til ansættelsesret, men vil gerne blive endnu bedre? Vil du have et job med solid jura,
spændende rådgivningssamtaler og gode arbejdsvilkår? Så er det måske dig, vi søger som
konsulent til Forhandling og Rådgivning. 
DM er en fagforening i vækst, og vi søger lige nu en konsulent, der vil kæmpe for at sikre vores
medlemmer de bedst mulige løn- og arbejdsvilkår, og som får energi af at yde en kompetent
rådgivning sammen med sine kollegaer. 
Som konsulent bliver du en del af vores stærke team i Forhandling og Rådgivning, der har
medarbejdere både i Aarhus og på Frederiksberg. Vi er ca. 50 medarbejdere i afdelingen og vi
varetager DM’s medlemssager om arbejds- og ansættelsesret. 
Afdelingen består af Team Jura, Team Offentlig, Team Privat, Team Uddannelse og Forskning og
Team Tillidsvalgte. 
Den ledige stilling er i udgangspunktet i Team Privat.
Dine opgaver
Som konsulent kan dine opgaver bl.a. være:

Telefonisk og skriftlig rådgivning af vores medlemmer og tillidsrepræsentanter om

ansættelsesmæssige, overenskomstmæssige og arbejdsretlige forhold

●

Varetagelse af medlemssager om afskedigelse, arbejdstid, ændrede ansættelsesvilkår mm.●

Forhandling med arbejdsgivere i medlemssager ●

Kollektive forhandlinger med arbejdsgivere●

Afholdelse af oplæg og undervisning af medlemmer, tillidsrepræsentanter og kolleger om

arbejdsvilkår og arbejdsretlige emner, bl.a. ved møder på medlemmernes arbejdspladser

●

Deltagelse i udviklingsprojekter på tværs af organisationen.●

Hvem er du? 
Vi ser gerne, at du:

Har en relevant kandidatuddannelse, f.eks. cand.jur. eller cand.merc.jur.  ●

Har lyst til og mod på tæt medlemskontakt – indimellem i et højt tempo●

Har interesse for forhandling af både individuelle og kollektive aftaler●

Har lyst til at tage ansvar og har veludviklede samarbejdsevner●

Er god til at formulere dig i både skrift og tale – også på engelsk●

Har politisk tæft og ved, hvad det vil sige at begå sig i en politisk ledet organisation.●

Du må også meget gerne have erfaring med det arbejds- og ansættelsesretlige område, evt. fra en
studenterstilling.
Vi tilbyder: Faglig udvikling, gode rammeforhold og skønne kollegaer 
I DM får du et udfordrende job på en arbejdsplads i bevægelse og med medlemsvækst. Vi sørger
for, at du får en god introduktion til dine nye arbejdsopgaver og til DM som arbejdsplads. 
Stillingen er på 37 timer om ugen og ønskes besat hurtigst muligt.
Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesvilkår efter intern overenskomst.
Dit tjenestested vil være enten Åboulevarden 23, 8000 Aarhus eller Peter Bangs Vej 30, 2000
Frederiksberg.  
Vil du vide mere om stillingen,…  
… er du velkommen til at kontakte teamchef Tina Andersen på tlf.: 38156651/mail: tia@dm.dk 
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte tillidsrepræsentant Jan
Gloggengieser Gam på tlf. 3913 1067/mail: jgg@dm.dk 
Ansøgning 
Send din ansøgning og dit CV til os på nedenstående link senest d. 08. december 2024
DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen,
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, funktionsnedsættelse, religion eller alder.
For at være med til at sikre en retfærdig rekrutteringsproces og minimere bias, bedes du undlade at
tilføje et billede i dit CV eller ansøgning. Vi vil også bede dig om ikke at notere din alder eller
fødselsdato.
Om DM 
DM er en fagforening med mere end 80.000 medlemmer på det akademiske arbejdsmarked. DM
arbejder for et samfund, der muliggør et bæredygtigt arbejdsliv, og for at sikre de bedste løn- og
arbejdsvilkår og et stærkt fagligt handlerum for medlemmerne.
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